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Dodavatel' :
J.Trans Trade, s.r.o.
Jarmočná 2
040 01 Košice

IČO 26172219

IČDPH 2020038768

Peň. ústav BÚB

Číslo účtu 1 1 71 1 41 953/0200

Vybavuje

Tel. 055/6771070 Fax : 055/6771 071

Č.

1

2

3

4

5

6

7

8

Předmět objednávky

Odběratel' :
Školská jedáleň při MS
Havanská 26, Košice

IČO : 35552832

IČDPH : 2021728346

Peň. ústav : Prima Banka

Č íslo účtu : 0504294006/5600

Vybavuje : Margita Murcková

Tel. : 6366874 Fax :

Citróny

Jablka

Pomaranče

Kapusta hlávková

Kapusta čínská

Kapusta kysla

Paprika zelená

Zemiaky X - XII

Spósob dopravy : Dodacia lehota :

Spósob úhrady : Miesto dodania :

Spósob objednania :

Množstvo

3.3

4,7

26

1.8

5,5

6

2.1

50

Jedn. cena

1,55

0,95

1,07

0,44

0,66

0.66

2.63

0,47

Spolu

5.11

4,45

27,77

0.80

3,64

3,96

5.52

23,40

Spolu : 74,65 €
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Pečiatka a podpis odberatela


